
 
Municipalità 6 

Ponticelli Barra San Giovanni a Teduccio 
DIREZIONE 

 
 
 
 
 

Disposizione Dirigenziale  
 

n. 199 del 30/10/2023 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: Nomina del Responsabile del Progetto, del Direttore esecutivo del contratto, 

Supporto al RUP per il servizio di manutenzione delle aree a verde pubblico 
ricadenti nel territorio della Municipalità 6. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Premesso che: 

- con Deliberazione n. 42 del 04/07/2023 il Consiglio Comunale ha approvato lo schema del 
bilancio di previsione 2023/2025 ex art. 174 del d.lgs. 267/2000, con cui per la Municipalità 6 
sono state stanziate le risorse economiche da destinare alla manutenzione ordinaria del verde 
pubblico di spesa n. 128908/6; 

- con determina dirigenziale n. 49 del 11 agosto 2023 IG 1575 del 24/08/2023 si è provveduto ad 
approvare il progetto e ad affidare il servizio di manutenzione delle aree a verde pubblico 
ricadenti nel territorio della Municipalità 6 alla società BONIFICO GROUP srl P.Iva 
01337061210; 

- in data 28 agosto 2023 i servizi sono stati avviati in via ;  
- in data 06/10/2023 è stato stipulato il contratto con rep. n. 5835. 

 
Sentito il Responsabile del Progetto, per le nomine di Supporto al RUP  sono stati individuati i seguenti 
dipendenti in forza alla Direzione di Municipalità 6 che possiedono i requisiti richiesti: 

- Velotta Michele, matr. 57535, Istruttore Direttivo Amministrativo con il ruolo di Supporto al 
RUP 

 
Visti: 

- il D.Lgs n. 36/2023; 
-  
- Il codice identificativo di gara (CIG): A00011770E 
- il codice unico di progetto (CUP):  B61G23000170004  

 
Dato atto che, ai sensi del Regolamento UE 2016/679, il presente documento non contiene dati 
personali. 
 
Attestato: 

-
d.lgs. 267/2000 e degli art.13, comma 1 lett. b) e 17, comma 2 lett. a) del Regolamento del 
Sistema dei Controlli Interni, approvato con deliberazione del C.C. n.4 del 28 febbraio 2013; 

-
dal RUP arch. Marinella Striano; 

-
preventivamente rilevata la presenza di situazioni di conflitto di interesse né del R.U.P. né della 
Dirigenza che adotta il presente atto. 

DISPONE 
 

1. Confermare Responsabile Unico del Progetto e Direttore esecutivo del Contratto al 
funzionario architetto Marinella Striano, matr. 55646, in servizio presso la Direzione di Municipalità 
6, così come riportato nella Determina dirigenziale n. 49 del 11 agosto 2023 IG/2023/0001575. 

2. Conferire il seguente incarico di: 
- Supporto al Rup 

servizio presso la Direzione Municipalità 6. 
 

La presente disposizione ha vigenza immediata con notifica al soggetto nominato. 
li nei modi e termini di legge. 

 

Sottoscritta digitalmente da 
il Direttore della Municipalità 6 

dott.ssa Carmela Olivieri 
 
Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005 n. 82 e 
s.m.i. (CAD). La presente disposizione dirigenziale è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai 
sensi dell'art. 22 del D.Lgs. 82/2005. 


